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با این کارها، بدون حرف زدن محبوب شوید
نیست  دنبال آن  به  ادعا کند  نمی تواند  دوست داشتنی شدن چیزی است که هیچ کس 
یا دستکم در یک برهه زمانی در پی آن نبوده است. اگرچه این دستیابی به چنین چیزی در 
ظاهر کار سختی به نظر می رسد اما باید بدانید که دستیابی به محبوبیت اصلًا آن طور که فکر 

می کنید سخت نیست.
 مطالعات بسیاری در مورد این که چه ویژگی ها و رفتارهایی افراد را دوست داشتنی خواهد کرد 
انجام گرفته و راهکارهایی را نیز در این مورد ارائه داده اند که شاید کاملًا بی ربط به نظر برسند. 
اما شگفت انگیز و مؤثر  با برخی از روش های ساده  ادامه ی این مطلب می خواهیم شما را  در 
دوست داشتنی شدن در چشم همکاران و اطرافیان آشنا کنیم که در صورت اجرا و بدون این که 

کلمه ای به زبان بیاورید شما را محبوب همه خواهند کرد.
کاری کنید که اشخاص موردنظرتان گرما را در دستانشان حس کنند

به  مربوط  مفاهیم  با  فیزیکی  می کند که گرمای  ادعا   ،۲۰۰۸ سال  در  استناد  پر  مقاله ی  یک 
گرمای روابط بین اشخاص در ارتباط است. در مطالعه ی کوچکی که در این مقاله آمده، از ۴۱ 
دانشجو خواسته شد که یک فنجان قوه داغ یا یک فنجان قهوه سرد را در دست گرفته و هم زمان 
از آن ها خواسته شد که توصیفاتی در مورد ویژگی های شخصیتی یک فرد فرضی را خوانده و 

در بخش های مختلفی ازجمله گرمی این ویژگی ها را رده بندی نمایند.
به  ناباوری مشاهده شد دانشجویانی که قهوه داغ را در دست گرفته بودند نسبت   در کمال 
کسانی که فنجان قهوه سرد را در دست داشتند نمرات بهتری در زمینه گرمای شخصیتی به 
دو  در  رده بندی ها  نتایج  دیگر  ویژگی های  مورد  در  درحالی که  بودند  داده  فرضی  شخصیت 
گروه کاملًا یکسان بود. در این مقاله چنین آمده است: تجربه گرمای فیزیکی به تنهایی می تواند 
ادراکات یک فرد و رفتاری فرضی منتج شده از آن نسبت به دیگران را تحت تأثیر قرار دهد 

بدون این که خود از چنین تأثیری آگاه باشد.
تُن صدای خود را بالاتر ببرید  

بله شما باهوشید و ما کمی اغراق کردیم زیرا برخلاف چیزی که گفته بودیم در این مورد باید 
چیزی به زبان بیاورید تا دیگران را به خود جلب کنید! اما این ترفند بیشتر در مورد نحوه گفتن 
یک چیز است تا خود آن چیز. مقاله ای که در سال ۲۰۱۴ در یک مجله معتبر بین المللی چاپ شده 
نشان می دهد که مردان و زنانی که با تُن صدای بلندتری صحبت می کند دوست داشتنی تر و 

قابل اطمینان تر از دیگران تصور خواهند شد.
در تحقیقی که با مشارکت ۳۲۰ فرد اهل اسکاتلند انجام شد، این افراد به ۶۴ صدا که واژه ی 
»سلام« را ادا می کردند گوش داده و سپس بر اساس صداهای آن ها به یک سری ویژگی های 
خاص در مورد شخص پشت آن صوت نمره دادند. درنهایت مشخص شد که بین نمراتی که 

به شخص پشت این صداها تعلق گرفته و تُن صدای او رابطه ی مستقیمی وجود داشته است.
طبق مد لباس بپوشید

مطالعه ای مختصر در سال ۲۰۱۱ که در یک مجله روانشناسی معتبر به چاپ رسیده نشان می دهد 
که افراد برونگرا و کسانی که به خود متکی هستند دوست داشتنی تر هستند. در این مطالعه، ۷۳ 
دانشجوی تازه وارد آلمانی که هیچ شناختی از هم نداشتند به نوبت خود را به کل گروه معرفی 
کردند. این معرفی ها تنها چند ثانیه به طول می انجامید و باقی گروه پرسشنامه ای را بلافاصله 
در مورد او پر می کردند که سؤالات مختلفی در مورد شخصی که خود را معرفی کرده بود 
با  است؟«.  دوست داشتنی  اندازه  چه  تا  شما  نظر  از  »این شخص  ازجمله  داشت  او وجود  در 
بررسی بیشتر و عمیق تر نتایج مشخص شد که یکی از دلایل محبوبیت افراد برونگرا و دارای 

اعتمادبه نفس بالا این است که ظاهرشان با مد روز مطابقت بیشتری دارد.

خود را مطمئن و پرانرژی نشان دهید  
مطالعه مورد قبل همچنین نشان دارد که دوست داشتنی بودن و محبوبیت به »سرعت و انرژی 
حرکات بدنی افراد« و »اعتمادبه نفس در انجام این حرکات بدنی« وابسته است. باید خاطرنشان 
کرد که »واقعی بودن محتوا« در معرفی اشخاص بسیار مهم بوده اما باید بدانید که سرنخ های 

غیرزبانی بیش از آن که شما فکر می کنید اهمیت دارند.
از شخصیتی که همراه شماست تقلید کنید

نام دارد درواقع بدین معناست که رفتار شخص مقابل را باظرافت و  این استراتژی که تقلید 
دقت تمام تکرار کنید. وقتی باکسی صحبت می کنید باید سعی داشته باشید که حرکات بدن، 
ژست ها و حرکاتی که در صورت وی می بینید را تقلید کنید. در سال ۱۹۹۹، محققان دانشگاه 
نیویورک سیتی متوجه نوعی رفتار شدند که آن را »اثر آفتاب پرستی« نامیدند که درواقع زمانی 
رخ می دهد که افراد به صورت ناآگاهانه رفتارهای دیگران را تقلید می کنند. این تقلید کردن از 
رفتار دیگران دوست داشتنی شدن شما را تسریع و تسهیل خواهد نمود. محققان ۷۲ مرد و زن را 

در گروه های دونفره باکار با یکدیگر واداشتند.
برخی از این افراد رفتار طرف مقابل خود را تقلید می کردند و محققان نیز هم زمان از رابطه ای 
از  محققان  دونفره،  مشارکت هر گروه  انتهای  در  فیلم می گرفتند.  مخفیانه  به صورت  دو  این 
آن ها خواستند که در مورد دوست داشتنی بودند طرف مقابلشان اظهارنظر کنند. در اکثر موارد 
دوست داشتنی  شخصیت  را  او  بود  کرده  تقلید  را  آن ها  رفتار  روبه رویشان  فرد  که   کسانی 

می دانستند.
مدت زمان بیشتری را اطراف افرادی که می خواهید با آن ها دوست شوید بگذرانید  

تنها بر طبق اثر تماس داشتن، افراد به کسانی که می شناسند و با آن ها ارتباط داشته اند بیشتر 
دانشگاه  روانشناسان  تأثیری،  چنین  دادن  نشان  برای  مورد  یک  در  تنها  شد.  خواهند  جلب 
پیتسبورگ چهار زن را به عنوان دانشجو در کلاس های روانشناسی دانشگاه قراردادند. هر یک از 
این زنان دفعات متفاوتی در این کلاس های درس حاضر می شد. وقتی محققان عکس این ۴ زن 
را به ۱۳۰ دانشجو نشان دادند، آن ها علاقه بیشتری به زنانی که بیش از دیگران در کلاس های 

درس حاضرشده بودند نشان می دادند درحالی که کوچک ترین تعاملی با آن ها نداشتند.
هر از چند گاهی طرف صحبتتان را لمس کنید

تماس نیمه آگاهانه زمانی رخ می دهد که شما طرف مقابلتان را طوری به آرامی لمس می کنید 
کار  این  ساده  نمونه های  از  است.  شده  لمس  شما  توسط  بدنش  نمی شود  متوجه  اصلًا  او  که 
می توان به ضربه آرام زدن به پشت شخص یا تنها دست گذاشتن روی آن یا لمس کردن بازوی 
آن ها اشاره کرد که باعث می شود در ارتباط با شما احساس گرما و صمیمیت بیشتری داشته 
باشند. در مطالعه ای که در سال ۲۰۰۷ در فرانسه انجام گرفت، مردانی کنار خیابان قرارگرفته 
و با زنانی که رد می شدند صحبت می کردند. این مطالعه سه هفته به همین منوال ادامه داشت و 

۱۲۰ زن جوان را شامل می شد.
نتایج نشان داد که مردانی که به آرامی دست زنان را لمس می کردند یا در کل صحبت می کردند 
در مقایسه با مردانی که تنها می ایستادند بیشتر می توانستند با زنان موردمطالعه رابطه مکالمه ای 
برقرار کنند. محققان دانشگاه می سی سی پی و کالج رودز تأثیر تماس بین فردی را در مورد 
انعام دادن رستورانی موردبررسی قراردادند و از برخی از گارسون های زن خواستند که هنگام 
برگرداندن مابقی پول به طور مختصر دست یا شانه مشتریان را لمس کنند. نتایج نشان می داد 
از  گارسون ها  دیگر  از  بیشتر  بسیار  می کردند  لمس  را  خود  مشتریان  بدن  که  گارسون هایی 

مشتریان خود انعام دریافت می کردند.

لبخند بزنید  
در مطالعه ای که در دانشگاه وایومینگ صورت گرفت، نزدیک به ۱۰۰ دختر دانشجو به عکس هایی 
از دیگر دختران در چهار حالت مختلف نگاه کردند: خندیدن در حالت بدن باز، لبخند در حالت 
بدن بسته، نخندیدن در حالت بدن باز و نخندیدن در حالت بدن بسته. نتایج نشان می داد که زنانی 
که لبخند به لب داشتند بدون توجه به حالت بدنشان بیش از دیگر عکس ها دوست داشتنی توصیف 
می شدند. اخیراً نیز محققان دانشگاه های استنفورد و دویسبورگ-اسن دریافته اند دانشجویانی که از 
طریق آواتارها باهم تعامل برقرار می کنند زمانی که آن آواتار لبخند بیشتری بر لب داشته باشد 
احساس مثبت بیشتری نسبت به آن رابطه خواهند داشت. مطالعه ای دیگر نشان داده که لبخند زدن 

در اولین رویارویی با یک فرد، شانس این که شما را بعداً به یاد بیاورد بیشتر خواهد بود.
بگذارید دیگران در مورد خودشان صحبت کنند

نتایج  اخیراً کشف کرده اند که صحبت کردن در مورد خود می تواند  محققان دانشگاه هاروارد 
مثبتی در پی داشته باشد درست همان اتفاقی که در مورد پول و غذا رخ می دهد. به عبارت دیگر 
را  شما  و  شد  خواهند  شما جلب  به سمت  بیشتر  اطرافیان  باشید  خوبی  دهنده ی  وقتی که گوش 
دوست خواهند داشت. در مطالعه ای تعدادی از افراد در داخل یک دستگاه ام آر آی قرارگرفته و 
به سؤالاتی در مورد باورهای خود یا دیگران پاسخ دادند. از این افراد خواسته شده بود که یکی از 
دوستان و اعضای خانواده خود را به همراه داشته باشند که در طول مدت انجام آزمایش در کنار 
دستگاه قرار می گرفت. در برخی از موارد به شرکت کنندگان گفته می شد که پاسخ هایشان با افراد 
دیگر در میان گذاشته می شود و به برخی دیگر نیز گفته می شد که پاسخ هایشان کاملًا محرمانه 

باقی خواهند ماند.
نتایج تحقیق نشان داد زمانی که به افراد گفته می شود نظراتشان به دیگر افراد منتقل می شود  مناطق 
مغزی مربوط به جایزه دادن و انگیزش آن ها فعالیت بیشتری داشت. حتی درصورتی که این افراد 
در مورد خود صحبت کرده و می دانستند کسی به صحبت های آن ها گوش نمی دهد نیز فعالیت 
مغزی در این مناطق در حد بالایی قرار داشت. به عبارت دیگر، اجازه دادن به افراد برای بازگو 
کردن یکی دو داستان در مورد زندگی شان باعث می شود که آن ها احساس بسیار بهتری در مورد 

رابطه ی خود با شما داشته باشند.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تكلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   139660311003002500 رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
حسینی  سیدرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت 
فرزند سیدعوض بشماره شناسنامه 109 صادره از نورآباد در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک باب خانه به مساحت 323/50 مترمربع پلاك 3882 فرعی از 49  اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاك 1706 فرعی از 49 اصلی قطعه 9 واقع در بخش 
7 فارس خریداری از مالك رسمی آقای منوچهر خورشیدی ورثه محمدعلی و 
به منظور  امیدعلی و سالار خورشیدی محرز گردیده است.لذا  آقایان جمشید و 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.   
6/1585              477/ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/9/14     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/9/29
سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع  اول  هيأت   1396/07/03-  139660311036002678 شماره  رأي  برابر 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات   4 ناحيه  شيراز   ملک  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در 
متقاضي آقای رضا اميری بوالوردی فرزند جهان بخش به شماره شناسنامه 14983 
مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  اعيانی  در  اقليد-   آباد-  حسن  از  صادره 
143/80 مترمربع احداثی در یک قطعه زمين وقفی پلاک 4730 فرعی از 1102 
اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 156 فرعی از 1102 اصلی واقع در بخش 3 
شيراز که برابر با اجاره نامه اوقافی با حق احداث اعيانی به اجاره متقاضی برگزار 
شده، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.   19161/م الف         25874/15622
تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/09/29        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/10/14

غلامحسين رييسي – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت   139660311036003469 شماره  رأي  برابر 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی 
اکبر ملک زاده فرزند محمدامين به شماره شناسنامه 876 صادره از علامرودشت- 
لامرد کدملی 5159513167  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 250/07 
مترمربع پلاک 11 فرعی از 905 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 905 اصلی 
واقع در بخش 3 شيراز خریداري از مالک رسمي خانم مهناز کشت ورز محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاریخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.   19162/م الف     25885/15632
تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/09/29       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/10/14

 غلامحسين رييسي – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهي مزايده اموال غيرمنقول
اجرای احکام  حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده 960358   
اجرایی مبنی بر مطالبه له احمد مبارک پور عليه عنایت اله غلامی فرد و با استناد 
به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غيرمنقول مبادرت به 
مزایده دو دانگ از شش دانگ یک باب خانه یک طبقه واقع در کازرون خيابان 
ثبتی  تحت پلاک  اله غلامی  عنایت  ملکی  انتهای کوچه 13 سمت چپ  باهنر 
292/234 قطعه 4 بخش 7 فارس به مساحت عرصه شش دانگ 270 و اعيان 170 
مترمربع می نماید.لذا بدین وسيله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید 
باشند روز سه شنبه  1396/10/26   ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قيمتهای 
ریال    653/666/668 مبلغ  فروش  پایه  قيمت  نمایند.  ارایه  را  خود  پيشنهادی 
می باشد. شخصی که بالاترین قيمت پيشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد 
بود و موظف به پرداخت  ده درصد  قيمت پيشنهادی در جلسه مزایده خواهد 
بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضيان می توانند پنج 
روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بيشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک 
به این واحد مراجعه نمایند.  هزینه های نقل و انتقال نيز به عهده خریدار می باشد. 
این آگهی به موجب ماده 118 قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی 

از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.  1205/ م الف      6/1699
سرپرست اجراي احکام حقوقي دادگستري کازرون - روستا

و   121948 موتور  شماره  به   125 ملی  موتورسيکلت  سند 
شماره شاسی 8814743 و شماره پلاک 563-24936 متعلق 
به محمد صلح دوست به شماره ملی 2549318331 مفقود شده 

و فاقد اعتبار می باشد.                                  6/1700

آگهي فقدان مدرک تحصيلي
مدرک فارغ التحصيلی مریم دهقانيان فرزند الياس به شماره شناسنامه 44 صادره 
از نورآباد ممسنی در مقطع کارشناسی ارشد زیست شناسی علوم جانوری صادره 
از واحد دانشگاهی ارسنجان به شماره 1719794 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 
باشد. از یابنده تقاضا ميشود اصل مدرک رابه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارسنجان 
ارسال نماید.                                                                    6/1595  

آگهي احضار متهم
به  امان  فرزند  شریفی  بهنام  متهم  شعبه  این   941101 پرونده  در  اینکه  به  نظر 
اتهام نگهداری یک قبضه سلاح کلت کمری غيرمجاز و یک قبضه سلا شکاری 
غيرمجاز، از طرف این دادسرا تحت تعقيب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به 
ماده  اجرای  در  بدینوسيله  نگردیده  اقامت وی ممکن  نبودن محل  معلوم  واسطه 
174 قانون آئين دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کيفری مراتب به 
نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه ششم بازپرسی 
دادسرای انقلاب شيراز واقع در بلوار جدید قرآن به منظور پاسخگویی و دفاع از 
اتهام انتسابی حاضر شود و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار 

آگهی اقدام قانونی معمول می گردد. 19166/م الف          25894  
بازپرس شعبه ششم دادسراي انقلاب اسلامي شيراز  

آگهي احضار متهم مجهول المکان
بدین وسيله به آقای وحيد دهقان فرزند علی در حال حاضر مجهول المکان ميباشد 
ابلاغ ميگردد که به اتهام فروش مقدار چهل و شش کيلو و هفتصد گرم تریاک 
در پرونده شماره کلاسه 960754 شعبه پنجم دادگاه انقلاب اسلامی شيراز تحت 
پيگرد قانونی بوده و وقت رسيدگی به اتهام ایشان برای روز سه شنبه 96/10/26 
اتهام  از  دفاع  فوق جهت  مقرر  وقت  در  لذا  است  شده  تعيين  11 صبح  ساعت 
انتسابی در این دادگاه حاضر شوید لازم  به ذکر است که در صورت عدم حضور 

پس از یک ماه تاریخ انتشار این آگهی تصميم غيابی اتخاذ می گردد.
 19165/م الف              25895      

مدير دفتر دادگاه کيفري شعبه پنجم دادگاه انقلاب شيراز

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي به متهم
به موجب پرونده کلاسه شعبه 104 کيفری 2 بوشهر آقای علی جدام عبدالهی 
فرزند عبدالستار که مشخصات بيشتری از ایشان در دسترس نيست به اتهام 
عدم رعایت نظامات ایمنی و کار تحت تعقيب می باشد وقت رسيدگی روز 
96/11/1 ساعت 9 صبح تعيين گردیده که بعلت مجهول المکان بودن متهم 
و تجویز ماده 174 قانون آئين دادرسی کيفری دادگاه های عمومی و انقلاب 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثيرالانتشار آگهی می شود تا نامبرده 
در موعد مقرر در دادگاه جهت رسيدگی و دفاع از بزه انتسابی حاضر گردد 
در صورت عدم حضور در جلسه معنونه دادگاه غيابا رسيدگی و اتخاذ تصميم 

خواهد نمود.            1901/م الف                  25889 
 مديردفتر شعبه 104 کيفري بوشهر

آگهي ابلاغ دادنامه و دادخواست و ضمائم به خوانده
سبزواری  مهوش  کاظمی،  عبداله  خواهان   960276 کلاسه  پرونده  در 
دادخواستی به خواسته مطالبه به طرفيت شهرام مهرفرجاد فرزند  انوشيروان 
که مجهول المکان می باشد تسليم شوراهای حل اختلاف شعبه اول نموده 
که به این شعبه ارجاع و  دادنامه شماره 9609977826100283  تعيين 
شده  به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور 
شورا و تجویز ماده 73 قانون آیين دادرسی  مدنی  یک نوبت در یکی از 
جراید کثيرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به  دبيرخانه شورا  مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت 
اتخاذ  مقررات   وفق  این صورت  غير  در  بهمرساند   رسيدگی حضور  

تصميم خواهد شد.      1202/م الف                   6/1698
رييس شوراي حل اختلاف شعبه اول قائميه

ضرب المثل های جهان
اگر از تیره روزی بترسی 

هرگز به خوشبختی نخواهی رسید.
روسی

عهده  بر  که  است  مسئولیتی  اولین  و  بزرگ ترین  از  یکی  اسم  انتخاب 
والدین گذاشته می شود. در ین مقاله به اهمیت این موضوع اشاره می کنیم.

اسم نامناسب چه تأثیری بر روی افراد می گذارد؟
دارد؛  افراد  در شکل گیری شخصیت  بسزایی  تأثیر  مناسب  اسم  انتخاب 
و  باعث سرخوردگی، گوشه گیری  می تواند  نامناسب حتی  اسم  انتخاب 

انزوای فرد شود.
ابهری، رفتارشناس، بابیان اینکه انتخاب نام برای فرزندان توسط والدین 
بسیار  نقش  اسم  انتخاب  است، گفت:  آن ها  اصلی ترین حقوق  از  یکی 
مهمی در زندگی، سرنوشت و آینده افراد دارد. اسم یکی از فرآیندهایی 
است که تا پایان عمر و حتی بعدازآن نیز همراه با فرد می ماند، بنابراین 

در انتخاب آن باید دقت و توجه کافی مبذول شود.
تمسخر  مورد  و  باشد  ساده  بابیانی  خوش الحان  باید  انتخاب شده  اسامی 
کودکان نیز قرار نگیرد. در حقیقت نباید اسامی دشوار، مغایر بافرهنگ 
و آئین برای کودکان انتخاب شود؛ زیرا در دوران تحصیل به خصوص 
در دوران دبستان صدا کردن و خطاب فرد دشوار بوده و ممکن است 

باعث تمسخر وی شود.
و  خانوادگی  و سنت های  فرهنگ، عرف  باورها،  اساس  بر  باید  اسامی 
اجتماعی انتخاب شوند و برای افرادی که حامل آن اسامی هستند، غرور 
مذهبی  عناوین  دارای  باید  اسامی  آورد.  فراهم  را  خاصی  شخصیت  و 
ایجاد  فرهنگی  فضای  و  شخصیت  اشخاص  برای  تا  بوده  فرهنگی  یا 
ناموزون و  نه تنها هنگام خطاب، دشوار،  اسامی  از  کند. همچنین برخی 
با معیارهای ارزشی و فرهنگی ما هستند؛  بلکه مغایر  ناهماهنگ است؛ 
بنابراین اسم یکی از موضوعاتی است که در زندگی هر کس نقش مهمی 
داشته و والدین نیز هنگام انتخاب نباید گرفتار مسائل غیرفرهنگی و غیر 

ارزشی و غیر سنتی شوند.

بزرگ تر  هنگامی که  و  می کشند  خجالت  خود  اسم  از  افراد  از  برخی 
اسمی  دو  اشخاص  این گونه  می کنند،  تعویض  را  خود  اسم  می شوند، 
هستند؛ یعنی در شناسنامه اسم دیگری داشته و در خانه و جامعه به نام 
دیگری خطاب می شوند که درنهایت دچار تضاد شخصیت و دوگانگی 

می شوند؛ زیرا یک اسم برای هر فرد کافی است.
به خاطر  را  اسامی دیگران  افراد  از  برخی  نباید شکسته شود؛ زیرا  اسم 
و  کرده  تقسیم  مختلف  بخش های  به  تلفظ  و  کردن  صدا  در  دشواری 
می شکنند؛ بنابراین اسم اثر بسیار مهمی بر شخصیت افراد داشته و یکی از 
معیارهای ارزش یابی فرهنگی و اخلاقی افراد نیز خواهد بود. در حقیقت 
انتخاب اسامی برای فرزندان باید تابع معیارهای فرهنگی، اخلاقی و دینی 

ما باشد.
والدین نباید در فضای زمانی گرفتار شوند؛ زیرا انتخاب اسم فقط امروز 
تولد کودک  دوران  در  شخصیت هایی  گاهی  نیست،  فرد  تولد  روز  یا 
وجود دارند که شناخته شده و معروف اند و آن ها اسامی این افراد را برای 
فرزندانشان انتخاب می کنند و بعد از چند سال آن شخص دچار گمنامی 
می شود؛ بنابراین اسامی رهبران دینی، شخصیت های فرهنگی اصیل ایرانی 

می تواند نام های بسیار خوبی برای فرزندان باشد.
اسکندر و چنگیز می گذارند درحالی که  را  اسم فرزندانشان  افراد  برخی 
این افراد در تاریخ دشمنان ما بودند و به نظر ازلحاظ رفتاری تأثیر منفی 
بر شخصیت افراد خواهد گذاشت، اسم ازنظر رفتاری دارای بار روانی و 
عاطفی برای اشخاص است؛ یعنی اسامی مذهبی می توانند در سرنوشت 
افراد  روی  بر  سنگینی  روانی  اثر  اسم  همچنین  کنند.  دخالت  نیز  افراد 
باعث می شود فرد  نامناسب در زمان کودکی  اسم  به عبارت دیگر  دارد؛ 
مورد تمسخر قرار گیرد و به انزوا برود. در حقیقت اسم نامناسب می تواند 

باعث سرخوردگی، گوشه گیری و انزوای فرد شود.

تأثير باورنكردنی اسم افراد بر سرنوشت و وضعيت روحی آن ها


